
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 april 2010;

gelet op het beschikbare bouwkrediet voor de realisering van een vervangende 
gemeenschapsaccommodatie voor de Zwamhut in de Heeswijkse Kampen;

besluit:

- tot vaststelling van de 20ste wijziging van de begroting 2010 ter dekking van de huurlasten van 
de ruimte aan Lavendel 250-254 ten behoeve van de wijkaccommodatie voor Heeswijkse 
Kampen.

- het college van burgemeester en wethouders te verzoeken met de eigenaar van de ruimte, 
woonmaatschappij Mooiland / Maasland, besprekingen te openen over aankoop van de ruimte 
en te zijner tijd opnieuw een overeenkomstig voorstel te doen aan de gemeenteraad indien het 
daadwerkelijk tot een aankoop komt.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 17 mei 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
wnd. griffier voorzitter


